
I. MUNICIPALIDAD DE CH1GUAYANTE
TRANSITO Y TRANSPORTE PUBLICO

DECRETO NQ . /2013

CHIGUAYANTE, 22 OCT 2013

VISTOS: Estos antecedentes; La solicitud del Concilio de Pastores e Iglesias
Evangélicas de Chiguayante, de fecha 02 de Octubre de 2013; El Oficio N°
663 de la Dirección de Tránsito y Transporte Público, de fecha 09 de
Octubre 2013; El Oficio N° 2.239 de la SEREMITT de fecha 21 de Octubre de
2013 y en uso de las facultades que me confieren los artículos 12 y 63 de la
Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: 1} Autorícese al Concilio de Pastores e Iglesias Evangélicas de Chiguayante
el uso de medias calzadas y aceras, para realizar Caravana de Vehículos y
desfile, el día 31 de Octubre de 2013, de acuerdo al siguiente detalle:

CARAVANA DE VEHÍCULOS - DESDE LAS 10:30 A LAS 12:30 HORAS.
Partida desde Plaza de Armas (Leinenwebwer)- Calle O'Higgins - Cruce
Ferroviario Porvenir - Calle Esperanza - Avenida Manuel Rodríguez -
Retorno Plaza Barrio Cívico - Avenida Manuel Rodríguez - Avenida Los
Héroes.

DESFILE - DESDE LAS 16:30 A LAS 19:00 HORAS.
Partida Avenida Los Héroes - Avenida Manuel Rodríguez - Cruce
Ferroviario Santa Sofía - Calle O'Higgins - Calle Vilumilla - Calle Obispo
San Miguel - Calle Bilbao.

2} El Concilio de Pastores e Iglesias Evangélicas de Chiguayante, deberá
administrar todas fas medidas de seguridad necesarias e instalar la
señalización correspondiente, con la finalidad de evitar accidentes de los
espectadores y participantes.

3) La Dirección de Tránsito y Transporte Público, deberá constatar que
exista señalización y Carabineros de Chile e Inspectores Municipales
deberán controlar su estricto cumplimiento.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y AR

TAPIA SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

JWB/LTS/JÁE/jae
DISTRIBUCIÓN:

> Alcaldía
> Dirección Jurídica
> Dirección de Control ,
> Secretaría Municipal/
> Departamento de Inspección Municipal
> Dirección de Tránsito y TT.PP.
"r Subcomisaría de Carabineros de Chiguayante
> Cuerpo de Bomberos de Chiguayante
> Interesado

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE

PROCEDENCIA.
FIRMA :..2


